ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

г*

.<t,

443010, г, Самара, ул. Куйбышева,124. Тел, (846) 340-03-29

рЕшЕниЕ

о," 2f 4/l

о внесении изменения в Положение <0 Щепартаменте транспорта
АДМИ НИСТРа ци и городско го округа Сама ра>), утверя(ден ное Решен ием

Думы городского округа Самара от 17 сентября 2015 года ЛЪ б82

рассмотрев представленный Главой городского округа Самара проект
решения Думы городского округа Самара ко внесении изменения в Положение
кО,Щепартаменте транспорта Администрации городского округа Самара>>,

утвержденное Решением Думы городского округа Самара от |7 сентября
2015 года Jф 682>>, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября
2003 года jtГs 131-ФЗ (9б общих принципах организации местного
самоуправлениЯ в Российской Федерации>, Уставом городского округа Самара
Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1. Пункт 1.3 статьи 1 Полохсения (О Щепартаменте транспорта
Администрации городского округа Самара), утвержденного Решенйем Щумы
городского округа Самара от 17 сентября 2015,года Ng 682 (в редакции ]]ешений
Щумы городского_округа Самара от 29 октября 2015 года JVs 27, от 2'7 октября
20lб года Jф 140, от 02 апреля 2019 года Ns 404), изложить в следующей
редакции:

( l,з. Материально-техническое обеспечение деятельности Щепартамента
осущестВляетсЯ за счеТ средстВ бюдже,та городского округа Самара
Администрацией городского округа Самара в лице Щепартамента и (или)
специализированными муниципальными учtреждениями городского округасамара, фу"пцr" и полномочия учредителя которых осуществляет
Администрация городского округа Самара J п"ц. !епартам."ru.u.

2. Официально опубликовать настоящее Решение.

опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

4, Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местно]\4у самоуправлению.

Исполняющий обязан
главы городского ок В.А. Василенко

,рOтOкOльпýая

чаGт& А.П. Щегтев